
　松戸市上本郷５９４番地
　松 戸 公 産 株 式 会 社

代表取締役社長　秋 山 弘 志

営業収益
営業費用
営業損失

流動資産 流動負債 営業外収益
固定資産 固定負債 営業外費用

有形固定資産 経常利益
無形固定資産 特別利益
投資その他の資産 資本金 特別損失

資本剰余金 税引前当期純損失
利益剰余金 法人税、住民税及び事業税

土地再評価差額金 法人税等調整額
株式等評価差額金 当期純利益

前期繰越利益
当期未処分利益

（注） 有形固定資産の減価償却累計額 百万円
（注） 一株当りの当期純利益

円 57 銭

負債及び資本合計資 産 合 計

11,911

資  産  の  部

負 債 合 計
資  本  の  部

4,008
38,653
26,617

124

△ 506
△ 219
40,086

負債及び資本の部

資 本 合 計

2,574

15,202
14,809
10,800

10,186

平成17年4月23日

第　５６　期　決　算　公　告

（単位：百万円）

42,661

貸 借 対 照 表 の 要 旨
（平成17年1月31日現在）

42,661

542
2,032

科　　　　目 金　　　額
2,063
2,167

103
165
55
5
5

35
24
13

0

（単位：百万円）

損 益 計 算 書 の 要 旨
自　平成16年4月  1日
至　平成17年1月31日

△ 37
0

716
716


